
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 500

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:18:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MEDICINA E SEGURANÇA DO
TRABALHO, ONDE SERÃO ESPECÍFICOS CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE,
ENQUADRANDO SUA EMPRESA DENTRO DOS PARÂMETROS E NORMAS REGULADORAS
DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, E-SOCIAL E PREVIDÊNCIA SOCIAL, pelo prazo de 12
meses.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/02/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°19 Baixar

01/02/2022 00:00:00 Termo de ratificação Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/500/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-medicina-e-seguranca-do-trabalho-onde-serao-especificos-conforme-legislacao-vigente-enquadrando-sua-empresa-dentro-dos-parametros-e-normas-reguladoras-do-ministerio-do-trabalho-e-social-e-previdencia-socialstrong-strongpelo-prazo-de-12-m/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1312378f18b0623fd387521913836cda.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b8df8659fab910c5758487a7d0cafb8.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
19/2022 J F PER... 03/02/2022 03/02/2023 R$ 12.000,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/704

